2

[image: ]+

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТИШЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНЕ
ПИТЕШКАСИ ЯЛ
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              _20.06.2019г. № 27
Деревня Питишево

ЙЫШАНУ

[bookmark: _GoBack]                  20.06.2019г. № 27
Питешкаси яле

О запрете розничной продажи
алкогольной продукции в день
проведения мероприятий, приуроченных
к дню выдачи аттестатов о среднем общем
образовании 21 июня 2019 года на
территории Питишевского сельского
поселения Аликовского района
                   В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 ноября 2012 г. № 481 «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Чувашской Республики», администрация Питишевского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т :
1. Ввести запрет на розничную продажу алкогольной продукции, в том числе пива и пивных напитков, сидра, пауре, медовухи на территории Питишевского сельского поселения   21 июня 2019 года.
Запрет на розничную продажу алкогольной продукции не распространяется на розничную продажу алкогольной продукции, осуществляемую организациями, и розничную продажу пива и пивных напитков, сидра, пауре, медовухи, осуществляемую индивидуальными предпринимателями при оказании услуг общественного питания.
 2. Настоящее постановление довести до торговых точек организаций, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих продажу пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи.
  3. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Питишевского сельского поселения.
      4.Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Питишевского
сельского поселения                                                                           А.Ю.Гаврилова

image1.png